26/07/2022 11:41 SEI/MPPI - 0281165 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=325844&infra_siste… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 2568/2022

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso
de suas atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0014.0020397/2022-23,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o servidor DENIS ALEXANDRE TEIXEIRA DE SENA,
matrícula nº 411, para realização de vistoria no local da reforma da Promotoria de Justiça de Miguel Alves
e da reforma de imóvel que abrigará a nova sede da Promotoria de Justiça de Monsenhor Gil no dia 25 de
julho de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de julho de 2022.

HUGO DE SOUSA CARDOSO
Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 26/07/2022, às 11:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0281165 e o
código CRC 29C73461.